Câmara Municipal de
Barri/SP

11 OUT 2023

PROTOOLO
N°   ? 2

ESTADO DE  SAO  PAULO
PODER LEGISLATIVO

G "zs. 9  CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI es"
GABINETE DA VEREADORA

714peficc So-cr7ts/4

MOÇÃO n2 ' f/ 2O23

Senhor Presidente,

A vereadora subscrevente, seguindo o regimento interno desta Douta Casa de Leis,

apresenta MOÇÃO DE APLAUSO, pelos anos de serviços prestados à municipalidade, pelo servidor Hugo

Frati Filho, ultimamente exercendo a função de Oficial Administrativo no setor de Lançadoria e agora

goza de sua merecida aposentadoria.

Que cópia da presente seja encaminhada para o mesmo, com os cumprimentos da
vereadora subscrevente e colega de trabalho, bem como desta casa de leis.

Sala das sessões, 16 de outubro de 2023.

Myrella Soares da Silva

Vereadora

	Page 1